Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

~
f ~l~:~\1,ri~)a~
BARRA DO GAR 'AS Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemãosdadasc~'.'::~.P.~~,

REDAÇÃO

Ano 2019
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 775 Em 29/11/2019. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 30112019

às 12:51 hs. D Requerimento
D Indicação
X Moção de APLAUSOS
D Emenda K ' - ~ 11 •· Q, ,"r..>} µ, I U»Y~ '.::0,,,,,,oAf'

Assinatura do Funcionário -Autor: Vereador VALDEI LEITE GUIMARAES-PDT (2º Secretário)

Senhor Presidente:

Propomos à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS. à Secretária de Saúde CLÊNIA MONTEIRO SILVA

IBRAHIM e os servidores relacionados em anexo, cumprimentando-os
pelos bons serviços prestados à comunidade barra-garcense, no exercício
de suas atividades, na rede pública de saúde de nosso município.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças
MT, em 28 de novembro de 2019.

VALDEI LE;~MARÃES
(Pebinha)

Vereador-PDT / 2º Secretário
Membro da Comissão de Educação, Cult, Saúde e Assist. Social

\

. AP,ROVADO POR U~ANIMlDADE

Em sessão d""'-;.;.....;.·~-------

V rJttJ:l. -,j~.it.>; eo..-...-o&'7
·~--~·-

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.Ieg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

~
f ~i::~i\:·;~)il~
B.\RRI\. DO G.\.R 'AS

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•mãosdad;~,~.'!\:',f.?,;'.,'.:o
REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Gostaríamos de manifestar nossos mais sinceros
cumprimentos, a Secretária CLÊNIA e aos ilustres servidores pelos bons
serviços prestados à comunidade barra-garcense, no exercício de suas
atividades, na rede pública de saúde de nosso município.

Merece todo o nosso destaque, a dedicação dos
mencionados servidores, que trabalham incansavelmente nessa
atividade, com grande dedicação, responsabilidade e, sobretudo,
compromisso, prestam um valoroso serviço à população barra-garcense,
sempre dispensando a todos um tratamento cordial, humanizado e
respeitoso.

Assim sendo, queremos cumprimentar a todos, pelos bons
serviços prestados ao povo de Barra do Garças, manifestando nossos
aplausos e no.sso reconhecimento.

V ALDEI LEiiiéüfMARÃES
(Pebinha)

Vereador-PDT / 2° Secretário
Membro da Comissão de Educação, Cult, Saúde e Assist. Social

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B\RR\ DO G'\R 'i\S
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva Demãosdadasc~~:'.,,P,?,~~,

REDAÇAO

HOMENAGEADOS

Dr. MARCELO PARSEGHIAN Médico

Dra. HOSANA RONDON Médica

Dr. ANDERSON PEREIRA DOS SANTOS Médico

Dra. LORRAINE MALAFAIA Médica

Dr. RAFAEL JOVIANO Médico

JACKELINE SILVA LUZ Enfermeira

PABLO JOSÉ VENÂNCIO Enfermeiro

VIVIAN KARINE T. O. SANTOS Enfermeira

SIRLEY CARDOSO MOURA Tec. Enfermagem

THAIANE DOS SANTOS ROSA Tec. Enfermagem

JAIR OLIVEIRA SOBRINHO Tec. Enfermagem

ROSEMEIRE EVANGELISTA DOS SANTOS Tec. Enfermagem

GISELE BENTO DA CRUZ Tec. Enfermagem

LUCIANO JOSÉ Tec. Enfermagem

MARLUCIA DOS SANTOS Tec. Enfermagem

NECILA AP. OLIVEIRA Tec. Enfermagem

DAIANY KAMILLA R. AMORIM Tec. Enfermagem

NIL VANY FERREIRA DA SILVA Tec. Enfermagem

DÉBORA SANTOS ROSA Tec. Enfermagem

KAMILO GOMES DA SILVA Tec. Enfermagem

DENYSE BERNARDES Dir. do Hospital PSM

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças -MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br